~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No4 0'0, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARLOS EUGÊNIO DIAS MARINHO, Matricula nO
11.868-22, ocupante de cargo efetivo, categoria profissional Técnico de Administração,
do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão, de Encarregado
de Atendimento e Cadastro, CL-04, na Encarregadoria de Atendimento e Cadastro, do
FASCAL (Resolução nO 155/99 - Processo nO 002.115/99-CLDF).

2 - NOMEAR MIRIAM RIBEIRO DA COSTA, Matricula n° 11.601-62,
ocupante de cargo efetivo, categoria profissional Técnico de Administração, do Quadro de
Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão, de Encarregado de Contas a
Receber, CL-04, na Encarregadoria de Contas a Receber, do FASCAL (Resolução nO
155/99 - Processo nO 002.119/99-CLDF).

3 - NOMEAR PAULO CESAR DA SILVA REGO, Matricula nO 11.569-32,
ocupante de cargo efetivo, categoria profissional Técnico de Contabilidade, do Quadro de
Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão, de Encarregado de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, CL-04, na Encarregadoria de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, do FASCAL (Resolução nO 155/99 - Processo nO 002.116/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOSE BENICIO MEDEIROS DE SOUZA, Matrícula nO
11.614-53, ocupante de cargo efetivo, categoria profissional Auxiliar de Administração, do
Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão, de Encarregado de
Controle de Processo, CL-04, na Encarregadoria de Controle de Processo, do FASCAL
(Resolução nO 155/99 - Processo nO 002.117/99-CLDF).

5 - NOMEAR MARIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA, Matrícula
nO 11.681-38, ocupante de cargo efetivo, categoria profissional Contínuo, do Quadro de
Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão, de Encarregado de
Administração, CL-04, na Encarregadoria de Administração, do FASCAL (Resolução nO
155/99 - Processo nO 002.118/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se. Lt{
Brasilia, GZ de ~ 'V O de 1999.

Depu!9~EUS
/ Presidente

\\selop-m03\c\doc\rosa\minuta5.doc